
TUKUMA  NOVADA  DOME 

SPORTA KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2023. gada 9. jūnijā         SK/23/4 

Tukuma novada domes Sporta komisijas (turpmāk – Komisija) sēde sasaukta 2023. gada 

9. jūnijā plkst. 9.00 attālināti, izmantojot videokonferenci Zoom. 

Sēdi plkst. 9.00 atklāj Komisijas priekšsēdētājs Sandis Čilipāns. 

Sēdi protokolē Tukuma novada pašvaldības Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre 

Elīna Jermaļonoka. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Juris Kožeurovs, Haralds Lučkovskis, Andis Švāns, Jānis 

Eisaks, Kaspars Valdmanis, Sergejs Kovaļovs, Mārtiņš Tīss, Uldis Ersts, Aivo Bučiņš, Kristaps 

Gotfrīds, Inga Priede, Normunds Velps, Varis Krūmiņš. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Edijs Zanders, Normunds Šērs, Santa Laurinoviča, Modris 

Liepiņš, Ilvars Auseklis, Ainārs Plezers, Dace Liepiņa-Zusāne, Lauris Strautmanis, Roberts 

Rozentāls, Reinis Duksītis. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību likuma 

27. panta ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

Par finansiālu atbalstu dalībai radiosporta sacensībās. 

1. § 

Par finansiālu atbalstu dalībai radiosporta sacensībās 

ZIŅO: Sandis Čilipāns.  

DISKUTĒ: Juris Kožeurovs, Kaspars Valdmanis, Andis Švāns, Sergejs Kovaļovs, Haralds 

Lučkovskis, Sandis Čilipāns, Jānis Eisaks. 

Sandis Čilipāns informē, ka saņemts iesniegums Nr. TND/5-7.1/23/4612 no Latvijas 

radiosporta federācijas ar lūgumu finansiāli atbalstīt Tukuma novada sportistu XXXX, kurš dosies uz  

Pasaules radioamatieru sacensībām WRTC 2022, Itālijā (iesniegums pielikumā). 

Juris Kožeurovs paskaidro, ka tāpat kā ziemas un vasaras olimpiskās spēles, arī šīs sacensības notiek 

reizi četros gados. Uz Itāliju jaunietis dosies ar automašīnu vērtīgā un apjomīgā inventāra dēļ, kas 

jāved līdzi uz sacensībām, lūdz finansiālu atbalstu 300 EUR ceļa izdevumiem. XXXX ar radiosportu 

nodarbojas 10 gadus. 

Kaspars Valdmanis un Jānis Eisaks stāsta par radiosportu Tukumā un ierosina atbalstīt sportistu. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


Sandis Čilipāns ierosina atbalstīt ar 300 EUR. 

Juris Kožeurovs ierosina atbalstīt ar 150 EUR. 

Sandis Čilipāns aicina balsot par diviem priekšlikumiem: 

 1. Par finansiālu atbalstu 150 EUR apmērā. 

 2. Par finansiālu atbalstu 300 EUR apmērā. 

Komisija balso par pirmo priekšlikumu piešķirt 300 EUR finansējumu, par – 13 (Sandis Čilipāns, 

Haralds Lučkovskis, Andis Švāns, Jānis Eisaks, Kaspars Valdmanis, Sergejs Kovaļovs, Mārtiņš Tīss, 

Uldis Ersts, Aivo Bučiņš, Kristaps Gotfrīds, Inga Priede, Normunds Velps, Varis Krūmiņš), pret – 1 

(Juris Kožeurovs), atturas – nav. 

 Komisija balso par otro priekšlikumu piešķirt 150 EUR finansējumu, par – 1 (Juris 

Kožeurovs), pret – 13 (Sandis Čilipāns, Haralds Lučkovskis, Andis Švāns, Jānis Eisaks, Kaspars 

Valdmanis, Sergejs Kovaļovs, Mārtiņš Tīss, Uldis Ersts, Aivo Bučiņš, Kristaps Gotfrīds, Inga Priede, 

Normunds Velps, Varis Krūmiņš), atturas – nav. 

 Komisija nolemj: atbalstīt pirmo priekšlikumu un piešķirt XXXX 300 EUR ceļa izdevumiem. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas 

datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās daļas (c) 

punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 9.15. 

Komisijas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  S. Čilipāns 

Protokoliste 

Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre (personiskais paraksts) E. Jermaļonoka 
 

 


